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ADITUS
EFPC: SYNGENTA PREVI - SOCIEDADE DE PREVIDENCIA PRIVADA Data-Base: 30/04/2020
Plano: SYNGENTA PLANO CV CNPB: 2006000911

RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

O Relatério de Demonstrativo de Investimentos tem como objetivo acompanhar os investimentos de acordo com o Art. 6° da Resolugdo CNPC n° 32, de
04 de dezembro de 2019. Para fins do disposto nesse artigo, cada ativo pertencente a carteira propria e aos fundos de investimentos exclusivos da
EFPC deve ser especificado com, no minimo, tipo de ativo, segmento de aplicagdo, bem como a quantidade e valor.

CONSOLIDACAO DE DADOS

Total de Recursos do Plano (fonte: balancete) R$ 1.331.201.981,55
Total de Recursos do XML R$ 1.331.201.981,55
Diferenga R$ 0,00
INFORMACOES XML

Renda Fixa

Depositos - R$ 11.866.789,81
Titulos Publicos 122.823,63 R$ 647.763.108,12
Titulos Privados 63.590,00 R$ 119.433.851,22
Opcdes 20,89 R$ 9.849.784,07
Operacdes Compromissadas 0,00 R$ .
Contratos a Termo 0,00 R$ -
Contratos de Futuro 49.531,35 R$ 706.926,67
Contratos de Swap 0,00 R$ -
Valores a Pagar (-) / Receber (+) B R$ 2.549.528,72
Exigivel Contingencial - R$ @

Renda Variavel

Acbes 0,00 R$ -
Opcoes 0,00 R$ -
Outros 0,00 R$ -
Imobiliario

Titulos Privados 0,00 R$ -
Iméveis - R$ -
Estruturado

COE 0,00 R$ -
Operagdes com Participantes

Empréstimos/Financiamentos (Valor Total - Provisdes) - R$ 7.148.520,06
Exterior

Acbes 0,00 R$ -

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (1° NiVEL)

AUGME INSTITUCIONAL FI RF CRED PRIV 030.568.485/0001-85 17.564.284,65 18.141.411,21
BB MULT GLOBAL SELECT EQUITY IE FI 017.413.636/0001-68 1.810.188,09 R$ 6.470.277,78
BRAD FI RF CRED PRIV [E YIELD EXPLORER 020.216.173/0001-59 5.888.943,82 R$ 10.154.759,28
HAMILTON LANE BRASIL FI D FI Il FIP MULT 023.738.050/0001-76 10.598,20 R$ 11.448.814,26
PIMCO INCOME FI MULT INV EXT 023.720.107/0001-00 7.372.219,09 R$ 11.096.515,18
VOT ALLIANZGI EUR EQU GROWTH FI MULT IE 012.287.913/0001-10 2.317.523,24 R$ 6.355.656,92
WA MACRO OPPORT CLASSE DOLAR FI MULT IE 023.872.712/0001-04 3.698,71 R$ 6.760.612,91

Os dados utilizados para a confeccdo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacédo desses dados,
! de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacéo da legislacéo aplicavel. A ADITUS né&o se responsabiliza pela utilizagéo das informagao aqui contidas para outras finalidades
gue ndo sejam meramente informativas.
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ADITUS

EFPC: BNY MELLON SERV FINANC DTVM SA

Plano: SYNGENTA PLANO CV

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIME

Data-base:

CNPB:

30/04/2020

2006000911

ABSOLUTE ALPHA GLOBAL FC FI MULT
ABSOLUTE EP ALPHA GLOBAL FC FI MULT
ABSOLUTO PARTNERS INST FIC FIA

ADAM MACRO STRATEGY Il FC FI MULT
ATMOS INSTITUCIONAL FC FIA
AUTOMOTIVO FIDC-UNICA

AZ QUEST MULT MAX FC FI MULT

AZ QUEST SMALL MID CAPS FC FIA

BNY MELLON ARX LIQ FI RF REF DI Il

BNY MELLON ARX LIQ FI RF REF DI IX

BNY MELLON ARX LIQ FI RF REF DI V

BNY MELLON ARX LIQ FI RF REF DI VI

BNY MELLON ARX LIQ FI RF REF DI X

BNY MELLON ARX LIQUIDEZ FI RF REF DI
BNYMELLON ARX LIQ FI RF REF DI VIII
BNYMELLON ARX LIQUIDEZ FIRF REF DI Ill
BNYMELLON ARX LIQUIDEZ FIRF REF DI IV
BNYMELLON ARX LIQUIDEZ FIRF REF DI VII
BOGARI VALUE FC FIA

BR ELETRO FIDC

CANVAS ENDURO Il FC FI MULT

CANVAS VECTOR FC FI MULT

CELG DISTRIBUICAO FIDC ( SENIO-SERIE A
CELG DISTRIBUICAO FIDC ( SENIO-SERIE B
CHEMICAL IX FIDC IND PETROQUIMICA SENIOR
DV BR FOUR BC VW FIDC FIN VEIC-SENIOR
EQUITAS SELECTION INST FC FIA
EXPLORITAS ALPHA AMERICA LAT FICFI MULT
FIDC ANGA SABEMI CONSIG IX-SENIOR
FIDC ANGA SABEMI CONSIG VIII-SENIOR
FIDC ANGA SABEMI CONSIG X-SENIOR
FIDC ANGA SABEMI CONSIGNADOS VI SENIOR 1
FIDC BANCO PARANA IlI-SENIOR

FIDC CLIENTES BRF-SENIOR

FIDC CONTOUR GLOBAL BRASIL-SENIOR 1
FIDC CONTOUR GLOBAL BRASIL-SENIOR 2
FIDC CREDITO UNIVERSITARIO - SENIOR23
FIDC CREDITO UNIVERSITARIO-SENIOR 17
FIDC CREDITO UNIVERSITARIO-SENIOR 18
FIDC CREDITO UNIVERSITARIO-SENIOR 19
FIDC CREDITO UNIVERSITARIO-SENIOR 21
FIDC CREDITO UNIVERSITARIO-SENIOR/16
FIDC ELECTRA PCH BURITI-SENIOR

FIDC FARM SYNGENTA AGRONEGOCIO I-SENIOR
FIDC LF I-SENIOR 2

FIDC LIGHT-SENIOR 1

FIDC LIGHT-SENIOR 2

021.983.042/0001-60
032.892.057/0001-39
034.258.680/0001-60
023.951.048/0001-80
015.578.434/0001-40
030.590.978/0001-11
026.323.079/0001-85
011.392.165/0001-72
018.416.618/0001-00
018.418.915/0001-87
018.418.851/0001-14
018.418.825/0001-96
018.418.894/0001-08
017.898.543/0001-70
018.418.874/0001-29
018.416.553/0001-95
018.418.812/0001-17
018.428.603/0001-54
008.323.402/0001-39
035.818.950/0001-02
018.480.735/0001-25
028.866.524/0001-89
021.161.619/0001-58
010.900.000/2008-85
020.717.279/0001-36
030.687.382/0001-34
015.569.128/0001-48
019.628.666/0001-17
026.287.908/0001-11
010.900.000/6487-54
032.222.848/0001-51
010.900.000/6493-00
028.472.460/0001-31
031.547.712/0001-59
029.505.630/0001-08
010.900.000/7860-49
010.900.001/1157-17
010.900.001/0127-48
010.900.000/4914-05
010.900.000/6354-23
010.900.001/0135-58
010.900.000/3232-94
031.030.923/0001-10
010.900.001/0962-32
010.900.000/9203-81
029.665.468/0001-87
010.900.000/7390-40

4.996.762,05
2.184.751,44
13.162.334,84
4.186.707,48
67.360,86
3.312,00
11.688.227,48
3.957.248,41
629.305,30
637.391,40
631.260,34
631.267,14
637.412,72
12.108.797,17
637.408,85
629.328,44
629.313,98
631.266,39
8.718,80
3.764,00
8.119.095,80
4.693.023,57
5,00
26,00
900,00
59,00
7.778.255,49
54.242,00
859,00
3.344,00
57,00
115,00
55,00
3.114,00
1.771,00
1.250,00
449.999,99
3.300.000,00
1.280.000,00
291.814,99
172.974,99
349.999,99
1.664,00
454.454,99
2.000,00
697.416,98
2.045.849,14

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

9.252.381,57
2.312.072,07
13.350.706,27
5.349.321,82
18.555.911,11
3.011.549,26
16.527.908,25
19.563.740,62
1.119.883,95
1.119.890,41
1.119.913,29
1.119.907,66
1.119.883,51
21.936.213,40
1.119.911,30
1.119.915,96
1.119.907,49
1.119.909,83
26.145.336,56
3.508.376,93
16.094.214,14
5.592.142,97
267.887,14
1.806.196,43
752.976,66
326.746,74
19.558.182,38
8.867.389,20
821.621,02
2.182.948,57
61.972,87
19.732,28
416.156,28
2.897.822,25
1.775.624,11
1.261.148,47
450.942,17
1.005.315,30
614.801,29
159.298,01
122.434,99
48.743,08
1.794.540,60
439.310,73
1.744.585,44
582.086,53
1.835.533,23

Os dados utilizados para a confeccdo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacédo desses dados,
! de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacéo da legislacéo aplicavel. A ADITUS né&o se responsabiliza pela utilizagéo das informagao aqui contidas para outras finalidades

gue ndo sejam meramente informativas.
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ADITUS

EFPC: BNY MELLON SERV FINANC DTVM SA

Plano: SYNGENTA PLANO CV

ALOCAGAO EM FUNDOS DE INVESTIMENTOS (ATRAVES DOS EXCLUSIVOS)

Data-base:

CNPB:

RELATORIO DE DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

30/04/2020

2006000911

FIDC NU-SENIOR 3
FIDC SANASA-SEN

FIDC SANEAGO INFRAESTRUTURA IV-SENIOR

FIDC TRANSMISSAO INFINITY DI-SENIOR
FIDC VERDECARD-SENIOR 2

FIDC VERDECARD-SENIOR 3

GARDE D ARTAGNAN FICFI MULT

GERU FIDC I-SENIOR

ISHARES BMF BOVESPA SMALL CAP FDO INDICE

ISHARES IBOVESPA FUNDO DE INDICE
KADIMA HIGH VOL FI MULT

MILES VIRTUS INSTITUCIONAL FC FIA
MOAT CAPITAL FIC FIA

NW3 EVENT DRIVEN FICFI MULT
OCEANA SELECTION FC FIA

RED - FIDC MULTISETORIAL LP-SEN 11
RED FIDC REAL LP-SEN 2

RPS EQUITY HEDGE D30 FICFI MULT
SOLANA EQUITY HEDGE FC FI MULT
SPX NIMITZ ESTRUTURADO FICFI MULT
SPX NIMITZ FEEDER FIC MULT

VELT INSTITUCIONAL FC DE FIA

XP INVESTOR FIA

ZEMA | FIDC - SENIOR-SENIOR

010.900.000/9873-70
019.085.639/0001-45
020.045.862/0001-48
024.103.743/0001-55
010.900.000/6823-40
010.900.000/6832-31
019.212.817/0001-51
032.902.582/0001-98
010.406.600/0001-08
010.406.511/0001-61
014.146.496/0001-10
032.386.474/0001-00
020.658.576/0001-58
025.902.026/0001-56
017.157.131/0001-80
010.900.000/5314-82
010.900.000/9905-92
025.530.044/0001-54
025.423.215/0001-46
022.345.384/0001-17
012.831.360/0001-14
012.565.062/0001-20
007.152.170/0001-30
010.900.000/6491-30

1.917.617,98
1.439,00
451,00
540,00
592,00
1.658,00
5.345.273,59
671.204,58
186.930,00
679.623,00
1.945.711,71
17.896.185,67
7.756.002,41
4.807.188,92
9.019.066,01
624,04
1.699,00
5.744.368,93
36.576,13
4.087.160,96
2.405.743,05
9.493.941,90
2.477.907,11
1.866,00

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

1.864.900,74
1.264.893,12
2.159.736,15
377.830,42
555.278,21
1.658.503,22
11.097.663,00
714.698,61
16.902.210,57
52.473.691,73
6.598.748,23
16.194.217,07
21.059.788,02
6.091.124,18
21.954.191,45
302.759,21
1.779.251,28
7.626.638,36
6.119.851,39
6.859.627,74
7.441.224,99
27.828.824,11
21.202.312,51
234.466,87

Os dados utilizados para a confeccdo desse relatério foram obtidos junto a Instituicdo a qual se refere tal relatério. Os valores aqui apresentados decorrem da utilizacédo desses dados,
! de dados obtidos junto a fontes publicas e da interpretacéo da legislacéo aplicavel. A ADITUS né&o se responsabiliza pela utilizagéo das informagao aqui contidas para outras finalidades

gue ndo sejam meramente informativas.
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